
ZARZĄDZENIE NR 143/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 46 698,00
z tego:
na zadania własne w
710-71004-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz

i opinii (opłata planistyczna) 7 500,00
750-75022-4300 zakup usług pozostałych 3 690,00
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       (szkoła nr 2) 6 657,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 6 000,00
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 5 000,00
801-80106-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 2 796,00
801-80106-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 3 643,00
801-80106-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 221,00
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 450,00
801-80195-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 4 760,00
801-80195-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 980,00
801-80195-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2) 951,00
854-85401-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 900,00
855-85504-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (OPS) 150,00
900-90015-4270-04 zakup usług remontowych (remont oświetlenia parkowego) 3 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 46 698,00
z tego: 
na zadania własne w
710-71004-4300-04 zakup usług pozostałych (opłata planistyczna) 7 500,00
750-75022-4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 690,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 1 704,00
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 8 356,00
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 2 602,00
801-80106-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       (szkoła nr 2) 2 796,00
801-80110-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagrody dla dyrektorów) 8 000,00
801-80110-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (nagroda Burmistrza) 8 000,00
854-85401-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 853,00
854-85401-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 47,00
855-85504-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 150,00
900-90004-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz

i opinii 3 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 08488F12-6510-46A1-A699-37DBD7F38D62. Podpisany Strona 1


		2018-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




